
 

 

UCHWAŁA NR XLV/456/2018 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu postępowania o udzielenie pomocy finansowej  

w formie dotacji na zadania z zakresu Prawa wodnego, sposobu jej rozliczania  

oraz sposobu kontroli wykonywania zadania objętego dotacją 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000), art. 221 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 

poz.2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) oraz art. 443 ustawy z 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1566, poz. 2180, z 2018 r. poz. 650, poz. 710) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/443/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 25 maja 2018 roku w sprawie trybu po-

stępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji na zadania z zakresu Prawa wodnego, sposobu jej 

rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zadania objętego dotacją w załączniku do uchwały wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 1 skreśla się pkt 9; 

2) dodaje się § 6 o treści: 

„§ 6. 1. W przypadku, gdy dotacja będzie udzielana podmiotowi prowadzącemu działalność gospodar-

czą, w tym działalność w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa, stanowić będzie ona pomoc de minimis albo 

pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie. Jej udzielenie nastąpi zgodnie z przepisami: 

l) ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 362); 

2) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 

108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 

24.12.2013, str. 1); 

3) rozporządzenia Komisji (UF,) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 

108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. 

UE L 352 z 24.12.2013, str. 9); 

4) rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwa-

kultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, str. 45). 

2. Podmioty prowadzące działalność gospodarczą, w tym działalność w zakresie rolnictwa lub rybołów-

stwa są zobowiązane przedstawić dodatkowo następujące dokumenty i informacje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3603



a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de mi-

nimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch po-

przedzających go latach podatkowych albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de 

minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie, albo 

oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 Nr 53 

poz. 312, z późn. zm.) lub w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie in-

formacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołów-

stwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).”. 

§ 2. Wniosek o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. W części dotyczącej udzielania podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą, w tym działalność 

w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa pomocy de minimis uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kleszczów 

 

 

Michał Michałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3603



Załącznik do uchwały Nr XLV/456/2018 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Wniosek o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 

I.  Dane dotyczące wnioskodawcy 

1. Nazwa wnioskodawcy …………………….……………………………………………………………… 

2. Siedziba/adres wnioskodawcy .................................................................................................................... 

3. Nr decyzji o zatwierdzeniu statutu wraz ze zmianami ………..…………………… wydanej przez 

……………….......................................................................................................... data jej uprawomocnienia się 

................................................... 

4. Data i numer wpisu do katastru wodnego 

............................................................................................................................................................................. 

5. Numer rachunku bankowego  

............................................................................................................................................................................. 

6. Osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy (nazwiska, imiona, miejsce 

zamieszkania) 

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................. 

7. Zakres i teren działania wnioskodawcy wynikający ze statutu oraz katastru wodnego  

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................. 

II.  Cel zadania  

..............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................ 

III.  Czas realizacji zadania .................................................................................................................................... 

IV.  Miejsce realizacji zadania oraz szczegółowy  opis 

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................. 

V.  Przewidywalny koszt realizacji zadania oraz źródła finansowania zadania: 

1. Informacja o posiadanych środkach finansowych: 

……………………………………................................................................................................................... 

2. Przewidywany koszt realizacji zadania zgodnie z kosztorysem: 

............................................................................................................................................................................ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3603



3. Źródła finansowania zadania: 

l) wkład własny wnioskodawcy ……………………………………... 

2) dotacja z budżetu Gminy (zł) ………………………………….… 

3) inne źródła (wymienić jakie) ............................................................ 

RAZEM .................................................................. 

VI.  Ocena wniosku przez właściwego pracownika Urzędu Gminy w Kleszczowie: 

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................. 

Załączniki: 

l) Potwierdzony za zgodność z oryginałem odpis decyzji o zatwierdzeniu statutu wraz ze zmianami oraz do-

kument potwierdzający wpis do katastru wodnego; 

2) aktualne upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy; 

3) kosztorys określający szczegółowy zakres rzeczowy i finansowy robót; 

4) załącznik graficzny - mapę z zaznaczonym zakresem rzeczowym.  

 

Kleszczów, dnia ......................                       ……………………………………….    

                                                                                                                       Podpis i pieczęć wnioskodawcy 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 922 ze zm.) informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kleszczów z siedzibą w Kleszczowie, ul. Głów-

na 47; 

2) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu udzielenia pomocy finansowej i nie będą udostępniane 

innym podmiotom; 

3) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania; 

4) podanie danych osobowych jest dobrowolne ale niezbędne do udzielenia pomocy finansowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3603


		2018-07-18T08:06:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




